[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2003 г.  № 1106

г. Цимлянск

О дополнении  основных видов

деятельности предпринимателя

без образования юридического лица

Белецкого П.В.»

На основании личного заявления Белецкого Павла Викторовича от  27.10.03г. о дополнении основных видов деятельности предпринимателя без образования юридического лица

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить перечень основных видов деятельности предпринимателя без образования юридического лица Белецкого Павла Викторовича, согласно Свидетельства о государственной регистрации ПБОЮЛ № 1938 15.11.02г. следующими видами деятельности:

- Прокат видеокассет и аппаратуры, компьютерные игры, полиграфические услуги.

· Прокат игровых автоматов, компьютеров, игровых программ.

· Закупка и реализация  непродовольственных  товаров.

    Первый заместитель

              главы администрации

              Цимлянского района

В. В. Молибог

   Верно: и.о. управляющего делами                                        А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

сектор  по экономическим вопросам

 и предпринимательству.